EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 2017/19-005 – UAPS
1) RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DE PROVA;
2) RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA;
3) RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS.

1 de 1

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social pelo
Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações observadas às disposições constitucionais, TORNA PÚBLICO
a todos quantos virem o presente edital ou dele tiver conhecimento a RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA
REALIZAÇÃO DE PROVA, a RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA e a RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS no Processo Seletivo, sob regime da Consolidação das Leis
Trabalhistas – CLT, para selecionar candidatos para o preenchimento de vagas do quadro de funcionários do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar
além de formação de cadastro de reserva para vagas que surgirem durante o prazo de validade do Processo Seletivo. O candidato que desejar
interpor recursos contra as relações ora divulgadas disporá́ das 10 (dez) horas do dia 12 (doze) de junho de 2017 às 18 (dezoito) horas do dia 13
(treze) de junho de 2017 para defender sua proposição, devendo acessar o endereço eletrônico http://www.promunicipio.com, fazer o login utilizando
CPF e Senha e seguir as instruções ali contidas. Durante o período de que trata o subitem anterior será́ possível defender apenas os itens que foram
divulgados através deste edital. Recurso cujo teor desrespeite a banca será́ preliminarmente indeferido. A Comissão Coordenadora do Processo
Seletivo constitui última instancia para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos administrativos adicionais.
Informações adicionais poderão ser obtidas no PRO-MUNICÍPIO, pelo e-mail promunicipio@promunicipio.com.

FORTALEZA - CEARÁ, 9 DE JUNHO 2017
FLÁVIO CLEMENTE DEULEFEU

DIRETOR PRESIDENTE
ISGH

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
PROCESSO SELETIVO - 2017/19

ORGANIZAÇÃO: PRÓ-MUNICÍPIO SERVIÇOS

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DE PROVA

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

Página 1

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
PROCESSO SELETIVO - 2017/19

ORGANIZAÇÃO: PRÓ-MUNICÍPIO SERVIÇOS

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

Página 1

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
PROCESSO SELETIVO - 2017/19

ORGANIZAÇÃO: PRÓ-MUNICÍPIO SERVIÇOS

RELAÇÃO PROVISÓRIA DE CANDIDATOS INSCRITOS

1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

INSCRIÇÃO NOME VAGA

0000126 ADALGISA AIRES CATUNDA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000172 ALEXANDRE DE OLIVEIRA JANUARIO 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000071 ANDRE LUCAS PEREIRA DA SILVA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000207 ANDRE ROCHA DE ABREU 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000121 ANTONIO EDSON RODRIGUES BRAGA JUNIOR 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000023 ANTONIO RICARDO TAVARES DOS SANTOS 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000167 BRUNO BEZERRA MENDES 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000125 CLAUDIO ROGERIO CARVALHO DE SOUSA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000032 CLAUDIONILSON BEZERRA DA SILVA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000163 DAYVISON DE MORAIS ANDRADE 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000048 EMERSON NASCIMENTO DOS ANJOS 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000016 FÁBIO ALVES DA SILVA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000082 FABIO MARTINS UCHÔA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000073 FELIPE NOGUEIRA DOS SANTOS 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000097 FERNANDO MARTINS UCHOA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000108 FRANCISCO GILVAN SILVA BATISTA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000181 FRANCISCO JOSÉ NOBRE BEZERRA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000068 FRANCISCO NARCÉLIO NOBRE BEZERRA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000092 FRANCISCO VILMAR SARAIVA DE FREITAS JUNIOR 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000134 GABRIEL CALIXTO PASSOS PEREIRA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000069 GRAZZIANO LIMA DA SILVA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000087 HITALO FRANCISCO DE SOUSA SILVA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000168 JACSON SANTOS BISPO 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000004 JESSICA MARIA AIRES CATUNDA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000034 JOÃO CARLOS ARAUJO DE SOUZA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000162 JOAO PAULO BARROSO DA SILVEIRA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000129 JOÃO VITOR DOS SANTOS SOUZA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000116 JOAO VITOR OLIVEIRA DA SILVA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000155 JOSE ARIMATEIA DE SOUZA JUNIOR 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000015 JOSE IVO MONTEIRO SOUTO FILHO 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000102 JOSE LEANDRO LIMA RABELO 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000049 JOSE ROCHARDSON ROCHA DE MESQUITA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000088 LUCAS THOMIKS SILVA CUNHA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000042 LUIZ CLEBER MACIEL DE LIMA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000104 MATHEUS RODRIGUES ARAUJO 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000175 MOISÉS SANTOS SOUZA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000046 PAULO ALEXANDRE NUNES DOS SANTOS 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000201 PAULO ROBERTO DE ARAÚJO NOGUEIRA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000064 SIDNEY CHAVES BARBOSA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000029 THALSON FELICIANO CAMINHA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000177 TOM MARVERICK PINTO DA SILVA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000194 WEBSTER COSMO NASCIMENTO DA SILVA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

0000209 WEINE MENDES DE OLIVEIRA 1001 - AJUDANTE DE MOTORISTA -

Página 1

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
PROCESSO SELETIVO - 2017/19

ORGANIZAÇÃO: PRÓ-MUNICÍPIO SERVIÇOS

RELAÇÃO PROVISÓRIA DE CANDIDATOS INSCRITOS

2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

INSCRIÇÃO NOME VAGA

0000171 ANDERSON MESQUITA DE OLIVEIRA 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000130 ANTONIO TIAGO FELIX 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000119 CLEITON DOS SANTOS GOMES 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000027 EDNILSON SOUSA DE OLIVEIRA 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000086 EDSON SILVA DE SOUSA 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000114 ELISSON DE JESUS RODRIGUES 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000198 EVINALDO GONZAGA MENDES 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000169 FRANCISCO CLEUTON OLIVEIRA CHAVES 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000085 FRANCISCO DANIEL DA SILVA 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000043 FRANCISCO EUDEIRTON DE SOUZA DOS SANTOS 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000110 FRANCISCO LAURO DOS SANTOS NEO 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000138 HENRIQUE ALVES HOLANDA 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000165 JANECKSE SALES ARAUJO 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000182 JOÃO PIRES DA SILVA 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000191 JOSÉ REINALDO DE LIMA 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000152 KLEVER NASCIMENTO SOARES 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000081 RAMON SOUSA DO NASCIMENTO 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000056 RAPHAEL FERREIRA LOPES 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000179 RIBAMAR DE SOUSA LIMA 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

0000057 RODRIGO FERREIRA LOPES 2001 - AUXILIAR DE MANUTENÇÃO -

Página 2

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
PROCESSO SELETIVO - 2017/19

ORGANIZAÇÃO: PRÓ-MUNICÍPIO SERVIÇOS

RELAÇÃO PROVISÓRIA DE CANDIDATOS INSCRITOS

2002 - TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS -

INSCRIÇÃO NOME VAGA

0000133 CICERO BATISTA LIMA DA SILVA 2002 - TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS -

0000038 IB GERALDO DA CUNHA JUNIOR 2002 - TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS -

0000144 ISADORA BEATRIZ MIGUEL VARELA 2002 - TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS -

0000141 MARCOS AUGUSTO DE SOUSA 2002 - TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS -

Página 3

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
PROCESSO SELETIVO - 2017/19

ORGANIZAÇÃO: PRÓ-MUNICÍPIO SERVIÇOS

RELAÇÃO PROVISÓRIA DE CANDIDATOS INSCRITOS

3001 - ANALISTA DE RH -

INSCRIÇÃO NOME VAGA

0000202 ALESANDRA PAIVA DE SOUZA FARIAS 3001 - ANALISTA DE RH -

0000190 ALEXANDRE DE OLIVEIRA TEVES 3001 - ANALISTA DE RH -

0000187 AMANDA KELVIA PEREIRA ALVES 3001 - ANALISTA DE RH -

0000124 ANA KARINE LIMA MOREIRA MESQUITA 3001 - ANALISTA DE RH -

0000178 DIANA MARIA GOIANA ALVES 3001 - ANALISTA DE RH -

0000149 ELISABETE COSTA ROCHA 3001 - ANALISTA DE RH -

0000021 GLORIA VIRGINIA DE AZEVEDO FILGUEIRAS LÔBO 3001 - ANALISTA DE RH -

0000143 HÊNIO LEONARDO DE OLIVEIRA PAZ 3001 - ANALISTA DE RH -

0000189 JACILDA MARIA DOS SANTOS 3001 - ANALISTA DE RH -

0000196 LILIANE SANTOS DA COSTA 3001 - ANALISTA DE RH -

0000099 MARIA JOSIELY FERRER DA SILVA 3001 - ANALISTA DE RH -

0000159 MARIA SINARA DE SOUSA SILVA 3001 - ANALISTA DE RH -

0000147 NATANNY FERNANDES DOS SANTOS 3001 - ANALISTA DE RH -

0000076 NILCIANE BENEDITO DA SILVA 3001 - ANALISTA DE RH -

0000033 ROSILANE DO NASCIMENTO LIMA 3001 - ANALISTA DE RH -

0000118 THAMIRIS DE OLIVEIRA COSTA 3001 - ANALISTA DE RH -

TOTAL: 83

Página 4

	EDITAL 005 - RELAÇÕES PROVISÓRIAS DE CANDIDATOS INSCRITOS, VAGAS RESERVADAS E CONDIÇÃO ESPECIAL
	CondicoesEspeciais
	VagasEspeciais
	Inscricoes-nome-vaga